日本医療マネジメント学会　第10回群馬県支部大会
広告掲載・バナー広告申込書

　 　年　　 月　 　日

日本医療マネジメント学会　第10回群馬県支部大会
大会長　宮崎　増美　様

「日本医療マネジメント学会　第10回群馬県支部大会」に賛同し、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

	ご芳名・団体名

	ご住所
	〒

	ご担当者　氏名

	ご所属

	TEL／FAX
	TEL　　　　　　　　　　　　／FAX

	E-mail

【申込内容】
　  掲載希望　　　□ 全面　□ 半面　□　バナー広告
　　　　版下原稿　　　□ フィルム　□ 紙版
		　　　□ データ（□ PDF,　□ Illustrator,　□ その他　　　　　　　　）

	申込先：事務局
富岡地域医療企業団　公立富岡総合病院　事務部　患者支援サービス課　患者支援係
　〒370-2393　群馬県富岡市富岡2073番地1
　TEL：0274-63-2111   FAX：0274-64-1406    E-mail：jhm2023@tomiokahosp.jp